Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
г. Чайковский Пермский край
ПРИКАЗ

31.03.2023г.                                                                                                № 01-14-177/1
Об утверждении Порядка использования

населением объектом спорта и спортивной
инфраструктуры (межшкольный стадион)
МАОУ СОШ № 10
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-Фз «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Поручением Президента Российской Федерации от 22.11.2019 № Пр-2397 «Перечень поручений по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и спорта», Федеральным законом от 29.12.1012 № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок использования населением межшкольного стадиона муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10».
2. Заместителю директора по АХЧ Назаровой Ф.Г. подготовить информационный стенд при входе на территорию стадиона.

3. Инженеру Сульдину А.В. разместить данный Порядок в соответствующем разделе официального сайта школы.
4. Настоящий порядок вступает в силу с 01.04.2023г.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. директора муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 10»                                                 Ю.М. Неволина
С приказом ознакомлены:

Назарова Ф.Г.

Сульдин А.В.